
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 21 лютого 2014 року  

№ 1018-VI «Про затвердження обласної комплексної програми  

«Сім’я і молодь Одещини» на 2014-2015 роки 

 

 

 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 Внести до обласної комплексної програми «Сім’я і молодь Одещини» на 

2014-2015 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 21 лютого 2014 року 

№ 1018-VI «Про затвердження обласної комплексної програми «Сім’я і молодь 

Одещини» на 2014-2015 роки» (далі – Програма), такі зміни: 

 

 - у графах 7, 9 пункту 1.3 додатка 2 до Програми цифри «360,0», «180,0» 

замінити відповідно цифрами  «420,94», «240,94»; 

 - у графах 7, 9 пункту 1.6  додатка 2 до Програми цифри «840,0», «420,0» 

замінити відповідно цифрами  «779,06», «359,06». 
 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                  М.В. Шмушкович 

 

 

29 травня 2015 року 

№ 1364-VI 
 

 

 

 

 


